
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 
 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

«15» декабря  2016г.                   с. Ермаковское                          370-п 

 
О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 г. № 206-п «Об утверждении 

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и 

казенных учреждений культуры в новой редакции» 

 

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.11.2016г. № 17-71р «О 

внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов №36-124р от 

12.09.2013 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ермаковского 

сельсовета», постановляю: 

1. Внести в постановление от 30.09.2013 г. № 206-п «Об утверждении Примерного 

положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных 

учреждений культуры в новой редакции», в редакциях от 30.09.2014. № 222-п, от 

06.05.2015 № 84-п, от 25.03.2016 № 87-п   следующие изменения: 

1.1 Пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания: … «стимулирующие 

выплаты»; 

1.2 Абзац 2 пункта 2.1 читать в следующей редакции: должности, отнесенные к 

ПКГ "Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена" – 

4029,0 рублей. 

1.3 В пункте 2.2 цифры 2231 заменить на цифры 2454,0 

 

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете "Ведомости Ермаковского сельсовета", и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01 января  2017 года. 

 
      Глава Ермаковского сельсовета                                      В.В. Хованский  

 

consultantplus://offline/ref=019BF6E3A3DA28CE772989EFF4C6FFC873D1ED37F013DF10D43B140D0575B5A84965B23F8DD5BCX4I0C

